受 付 番 号

	受付年月日

様式１
令和７年　＊月　＊日
公益財団法人区画整理促進機構
　   理事長　松 田  秀 夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〔住　　　　所〕　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〔申請団体名〕
　　　　　　　　　　　　　　　 〔代表者氏名〕
令和７年度能登半島地震復興まちづくり支援助成金
交付申請書
下記のとおり関係書類を添えて助成金の交付を申請します。

記

	事業名称

	助成金申請額

	事業費総額

	担　当　者　連　絡　先
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),住　所)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),氏　名)

	役　職

	TEL

	FAX

	E-mail

	URL

様式２
申請団体の概要

	申請団体名

	代表者氏名

	住所

	参加員数等

	設立年月日

	団体設立のきっかけ
(目的、問題意識)

	主な活動内容
（実績・活動方針・将来像）

	現　在　の　課　題

様式３－１

事業の内容

	事　　　業　　　名　　　称

	事業実施場所

	事業実施期間

	助成金申請額

	事業費総額

	事業の背景

	事業の目標

	事業の内容
	【概要】（200字以内）

	【本文】

	様式３－２

	事　業　の　種　別
（☑で回答）
	種類
	□　①「面的なまちづくり」を視野に入れたもの
· ②複数の権利者が共同して取り組むもの
· ③地権者間の合意形成に向けて共有のヴィジョンを作成するもの
· ④その他（内容：　　　　　　　　　　　　　）

	想定される
事業等
	· 土地区画整理事業　　□　市街地再開発事業
· 任意の共同化事業　　□　リノベーション事業
· その他（具体例：　　　　　　　　　　　　　）

	事業のポイント

	事後評価の指標

	他団体との連携等

	スケジュールと実施内容（助成金の覚書締結から１年間）

	時　　　　　　期
	実施内容

様式４
	事業位置図

	事業名称：

様式５
事業予算書
	事業名称：

	科　　　　　目
	予算額
	内容

	収

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　の　部
	能登半島地震復興まちづくり支援助成金

	合計

	支　出　の　部
	能登半島地震復興まちづくり支援助成金

	その他

	計

	合　　　　計

㊞